Председателю Гильдии консалтинга

Астафуровой Я.Г.

от _____________________________
                     ФИО руководителя
______________________________
Должность
______________________________
     (наименование организации)
______________________________
ИНН

Уважаемая Яна Геннадьевна!

Прошу Вас принять в состав членов Гильдии консалтинга.

__________________________________________________________________.
(полное наименование организации)

Представлять интересы организации в составе Гильдии консалтинга будет

__________________________________________________________________
(ФИО, должность)
тел. рабочий _______________________________
тел. мобильный_______________________________
адрес электронной почты для связи ___________________________________
дата рождения_______________ (для поздравлений членов Гильдии)

[bookmark: _GoBack]С Положением о Гильдии консалтинга.

					___________________/_____________________/
						Подпись				ФИО
МП

								«__»__________ 202__ г.